CÂMARA MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
P A L Á C I O      8     D E     M A R Ç O

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
e.mail : camaramap@viazul.com.br
E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

Requerimento Nº 19/2023
Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

CONSIDERANDO que grade parte da nossa população usa o serviço de
ônibus circular em nossa cidade

CONSIDERANDO que não existem nossos pontos de ônibus os
horários que estes circulam em nossa cidade e distrito;

CONSIDERANDO  que a população está reclamando sobre este serviço;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as
formalidades legais, QUE SEJA OFICIADO AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL, para
que este nos informe quais são os pontos e horários de ônibus em nossa cidade,.

Monte Azul Paulista, 17 de Fevereiro de 2023.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 8
3/

20
23

 -
 2

3/
02

/2
02

3
-

10
:1

0

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 17 de fevereiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Y28AGGS45NB4
T2JB, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: Y28A-GGS4-5NB4-T2JB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 8
3/

20
23

 -
 2

3/
02

/2
02

3
-

10
:1

0

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Y28AGGS45NB4T2JB
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Y28AGGS45NB4T2JB
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y28AGGS45NB4T2JB
		2023-02-27T09:56:35-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-02-27T12:01:31-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura